

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Софи-Стом"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе из которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12/12*	0	12	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщины	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Является ли (подкласс) условий труда с учетом эффективности трансформации СИЗ	Положительный фактор условия труда (да/нет)	Естественный или антропогенный фактор (да/нет)	Степень тяжести профессионального риска (да/нет)	Можно ли достичь требуемого показателя профессионального риска (да/нет)	Действие профессионального риска (да/нет)	Дополнительное обозначение (да/нет)
		химический	биологический	физический (вибрация, шум, давление, электромагнитное излучение, неблагоприятные метеорологические факторы)	температурный	электрический	ионизирующее излучение	информационная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
82540001	Администратор (192241, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г.муниципальный округ № 75, ш. Южное, д.53 к.5 литер А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82540002	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Является ли (подкласс) условий труда с учетом эффективности трансформации СИЗ	Положительный фактор условия труда (да/нет)	Естественный или антропогенный фактор (да/нет)	Степень тяжести профессионального риска (да/нет)	Можно ли достичь требуемого показателя профессионального риска (да/нет)	Действие профессионального риска (да/нет)	Дополнительное обозначение (да/нет)	
		химический	биологический	физический (вибрация, шум, давление, электромагнитное излучение, неблагоприятные метеорологические факторы)	температурный	электрический	ионизирующее излучение	информационная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка	повышенная нагрузка									
82540003	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82540004	Главный врач	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82540005	Стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82540006	Стоматолог-ортодонт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82540007	Стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82540008	Стоматолог-ортодонт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82540009	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82540010	Массажист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82540011	Стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82540012	Рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*Количество мест по договору с учетом выключенности

Дата составления: 20.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  Андриянова И.В. (Ф.И.О.) 27.02.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-стоматолог общей практики  Споровичина А.С. (Ф.И.О.) 27.02.24 (дата)

Врач-стоматолог ортодонт  Каракулина М.П. (Ф.И.О.) 24.02.24 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

2586

(Ф.И.О.И.П. Эксперта)



Трифунина Ольга Николаевна (Ф.И.О.)

20.02.2024

(дата)